
UCHWAŁA NR 1409/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu uchwala: 

§ 1.  
 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1408/ZP/VI/23 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     
     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodów: od 27.04.2023 do
27.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik  nr 1
do uchwały Nr 1409/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023 r

323 304 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

25 000 0754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000 0     75411
Zarząd Powiatu 25 000 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

25 000 0               2110

Różne rozliczenia 205 788 0758
Różne rozliczenia finansowe 205 788 0     75814
Zarząd Powiatu 205 788 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

205 788 0               2100

Pomoc społeczna 92 516 0852
Ośrodki wsparcia 92 516 0     85203
Zarząd Powiatu 92 516 0          00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez
powiat

92 516 0               2110

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 27.04.2023 do
27.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1409/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023  r.

687 956 364 652 Razem:
Transport i łączność 232 000 232 000600
 Drogi publiczne powiatowe 232 000 232 000     60014
Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie 232 000 0          03
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 232 000 0               6050
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 232 000          101
 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 232 000               6050
"Rozbudowa odcinków dróg powiatowych 2623 S ul.
Katowicka i 2624 S ul. Cieszyńska w Pogwizdowie"

0 232 000                    18

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

25 000 0754

 Komendy powiatowe Panstwowej Straży
Pożarnej

25 000 0     75411

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 25 000 0          06
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy
i funkcjonariuszy

25 000 0               4180

Różne rozliczenia 0 97 652758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 97 652     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 97 652          100
 Rezerwy 0 59 652               4810
rezerwa ogólna 0 18 000                    1
Rezerwa celowa oświatowa - zadania remontowe
awaryjne

0 41 652                    24

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 38 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 38 000                    3
Oświata i wychowanie 142 591 0801
Technika 80 591 0     80115
ZSTiO w Skoczowie 4 160 0          12
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 805 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

355 0               4850

ZSEG im. MZC w Cieszynie 2 000 0          13
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

ZSG-H im. W.S. Reymonta w Wiśle 51 550 0          14
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

50 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 300 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

250 0               4850

ZS im. W. Szybińskiego w Cieszynie 2 000 0          15
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

ZSB w Cieszynie 3 428 0          16
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Strona 1 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 27.04.2023 do
27.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1409/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023  r.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 216 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

212 0               4850

ZST w Ustroniu 3 880 0          17
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 570 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

310 0               4850

ZSPT w Międzyświeciu 3 430 0          20
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 195 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

235 0               4850

Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie 10 143 0          42
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 584 0               4350

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 507 0               4370

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 110 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

942 0               4850

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 680 0     80117
ZS w Istebnej 2 680 0          18
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

569 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

111 0               4850

 Licea ogólnokształcące 59 320 0     80120
II LO im. M. Kopernika w Cieszynie 44 952 0          07
 Zakup usług remontowych 41 652 0               4270
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 185 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

115 0               4850

I LO im A. Osuchowskiego Cieszyn 4 132 0          09
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Strona 2 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 4



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 27.04.2023 do
27.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1409/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023  r.

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 820 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

312 0               4850

ZSO im. P. Stalmacha w Wiśle 2 982 0          10
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

821 0               4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

161 0               4850

Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 7 254 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

7 254 0               2580

LOTE Cieszyn 4 587 0                    01
Katolickie LO C-n 2 667 0                    02
Pomoc społeczna 130 516 0852
Domy pomocy społecznej 38 000 0     85202
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 38 000 0          37
 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

38 000 0               6060

Ośrodki wsparcia 92 516 0     85203
Powiatowe centrum pomocy rodzinie - Starostwo
Powiatowe

92 516 0          117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

92 516 0               2820

Dzienny Ośrodek Wsparcia w Cieszynie Więź 56 432 0                    01
Centrum Aktywności TON w Ustroniu 36 084 0                    02
Edukacyjna opieka wychowawcza 104 849 0854
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 2 000 0     85403
Zespół Placówek
Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych C-n

2 000 0          21

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 000 0               4350

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 6 385 0     85404
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 6 385 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 385 0               2580

OERW Bażanowice 646 0                    01
OERW Ustroń 5 739 0                    02
 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne

11 150 0     85406

Zespół Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych w
Cieszynie

11 150 0          43

Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

10 000 0               4350

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych
telefonii stacjonarnej

1 000 0               4370

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

150 0               4840

Strona 3 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 5



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatków: od 27.04.2023 do
27.04.2023

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1409/ZP/VI/23
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 27.04.2023  r.

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 85 314 0     85419
Wydział Edukacji - Starostwo Powiatowe 85 314 0          103
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

85 314 0               2580

OERW Ustroń 85 314 0                    02
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 53 000 35 000921
 Pozostała działalność 53 000 35 000     92195
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 35 000          101
 Zakup usług pozostałych 0 35 000               4300
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

53 000 0          111

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

35 000 0               2710

G. Dębowiec 15 000 0                    01
G. Hażlach 10 000 0                    02
G. Chybie 5 000 0                    03
G. Cieszyn 5 000 0                    04
 Zakup usług pozostałych 18 000 0               4300

Strona 4 z 4

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C951C875-F04E-47B6-9DE5-FCE7CC511588. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

